0 212 529 99 99-8989-632
0080
V.D. : KOCAMUSTAFAPAŞA
E-mail: info@bystunung.com
Yetkili: SEVAL TURHAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

TAVAN RÜZGARLIĞI SUNROOF
GÖRÜNÜMLÜ FLEXAİR F-SNR05 0 500 Ad 0 5,50 USD HARİÇ 2.750,00 USD

TOPLAM 0 500 5,50 USD 2750.000 USD
YALNIZ:İKI BIN YEDI YÜZ ELLI DOLAR
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.750,00 USD

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

02.04.2021 12:29:57 / *KASA*-$ -USD 2750.00 TL 0,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.